附件5：   补正再生育申请材料通知书
             计生通字（    ）号
           、           ：
经审查，你们提交的再生育申请材料不齐全或不符合法定形式，需要补正内容如下：
□  再生育申请审批表
□  身份证
□  居民户口本
□  结婚证
□  孩子出生医学证明或证明孩子出生的相关材料
□  夫妻双方近期合影照片2张
其它（参照附件2）：
请于收到本告知书之日起     日内补正申请材料。补正申请材料所用时间不计入审批期限，无正当理由逾期不补正的，视为放弃申请。
特此通知。
                 区        镇（街道办事处）（盖章）
                         年     月     日